Minsterland | Sommer 2024
TC Sassenberg (2036826)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Christian-Rath-Str.21(navi)und dem Hinweisschild folgen, 48336
Sassenberg

Sportwart/in
vorlibergehend nicht besetzt

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt
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Herren 50 4er 1 | Kreisliga
MF: Martin Gosling

m 01759354124; martin.goesling@web.de

Ra. Name (Nat.)

Halker, Manfred
Eckfeld, Richard
Hemetsberger, Marcel
Blenk, Klaus

Jankrift, Oliver
Wohlgemuth, Dieter
Elsner, Sven

Abke, Peter

(SG mit SC Fuchtorf e.V. TA)
9 Gosling, Martin

10 Oster, Jens-Oliver

11 Exeler, Michael

12 Monnigmann, Karsten
13 Brockelmann, Ulrich
14 Althaus, Martin

15 Marks, Roland

16 Konig, Christian

17 Halker, Norbert
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ID-Nr.

16200986
16202856
17100583
16052975
17400266
15801162
17300596
16700396

16000582
17300472
16900884
17052494
16655957
17355292
15659234
17454016
17355303

LK

LK14,5
LK17,5
LK18,3
LK19,0
LK20,8
LK21,1
LK21,6
LK22,5

LK22,8
LK24,6
LK24,7
LK25,0
LK24,8
LK25,0
LK24,0
LK24,8
LK25,0
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