# Münsterland | Sommer 2024

# TC Sassenberg (2036826)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 17.04.2024



## Anlage

Christian-Rath-Str.21(navi)und dem Hinweisschild folgen, 48336 Sassenberg

#### Sportwart/in

vorübergehend nicht besetzt

### Jugendwart/in

vorübergehend nicht besetzt

# Herren 50 4er 1 | Kreisliga

MF: Martin Gösling

m 01759354124; martin.goesling@web.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR-Sen.
1	Hälker, Manfred	16200986	LK14,5	
2	Eckfeld, Richard	16202856	LK17,5	
3	Hemetsberger, Marcel	17100583	LK18,3	
4	Blenk, Klaus	16052975	LK19,0	
5	Jankrift, Oliver	17400266	LK20,8	
6	Wohlgemuth, Dieter	15801162	LK21,1	
7	Elsner, Sven	17300596	LK21,6	
8	Abke, Peter	16700396	LK22,5	
	(SG mit SC Füchtorf e.V. TA)			
9	Gösling, Martin	16000582	LK22,8	
10	Oster, Jens-Oliver	17300472	LK24,6	
11	Exeler, Michael	16900884	LK24,7	
12	Mönnigmann, Karsten	17052494	LK25,0	
13	Bröckelmann, Ulrich	16655957	LK24,8	
14	Althaus, Martin	17355292	LK25,0	
15	Marks, Roland	15659234	LK24,0	
16	König, Christian	17454016	LK24,8	
17	Hälker, Norbert	17355303	LK25,0	

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU





